



Comune di Ragusa Provincia di Ragusa

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria alla segnaletica stradale, alle sedi viarie ivi comprese le vie di accesso ai cimiteri comunali ed alle aree pubbliche.
CUP = F27H20001590004 – CIG = 8433626058

COMMITTENTE: Comune di Ragusa - Settore IV - Servizio 2 (Viabilità e Pubblica Illuminazione)

IMPRESA: PRO.A.CO. S.r.l. con sede in 97013 Comiso (RG)

Contratto in data 08/10/2020 rep. n. 107377 registrato a in data __/__/__ al n. di euro 49 270.90

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	59 000.00
Data Consegna:	08/10/2020	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	08/10/2020	Importo per la Sicurezza:	1 770.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	18/03/2021	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	18/02/2021	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	---
		Giorni impiegati in MENO:	28

Comune di Ragusa - Settore IV - Servizio II

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 1.1.5.1	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamen ... edia l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW SOMMANO m³	4,20	4,99	20,96
2 1.4.4	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso di qualsiasi spessore per la esecuzione di scavi a sezione obbligata, eseguito con idonee macchine in modo da lasciare ... e compreso ogni onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. - per ogni m di taglio effettuato SOMMANO m	48,00	3,61	173,28
3 21.1.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimen ... er mezzo di autocarri a cassone scarrabile, compreso il nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica. SOMMANO m³	50,46	32,26	1'627,84
4 21.1.6	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SOMMANO m²	123,42	10,84	1'337,87
5 21.1.9	Demolizione di massetti di malta, calcestruzzi magri, gretonati e simili, di qualsiasi spessore, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. SOMMANO m² x cm	1'851,02	1,99	3'683,53
6 3.1.2.1	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambiente umido senza gelo classe d'esposizione XC1, XC2 (UNI 111 ... orme e le barre di armatura. - Per opere in fondazione per lavori edili: per opere in fondazione per lavori edili C25/30 SOMMANO m³	6,30	154,66	974,35
7 3.1.3.5	Conglomerato cementizio per strutture in cemento armato in ambiente debolmente aggressivo classe d'esposizione XC3, XD1, XA1, (UNI 11104), in ambiente moderatamente aggressivo cla ... ione per lavori edili: - Per opere in fondazione per lavori stradali: per opere in fondazione per lavori stradali C25/30 SOMMANO m³	22,73	150,07	3'411,09
8 3.2.4	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a 8 ... azione dei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia. SOMMANO kg	86,33	2,50	215,83
9 6.1.1.2	Fondazione stradale eseguita con tout-venant di cava, costituiti da materiali rispondenti alle norme CNR-UNI 10006, inclusi tutti i magisteri occorrenti per portarlo all'umidità ot ... d'arte. Misurato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle cave fino a 5 km. per strade in ambito urbano SOMMANO m³	3,24	30,94	100,24
10 6.2.10.1	Fornitura e collocazione di orlatura di pietrame calcareo conforme alle norme UNI EN 1343/2003, retta o curva in pezzi di lunghezza non inferiore a 60 cm a correre, lavorati a fil ... opera a regola d'arte su fondazione in conglomerato cementizio da compensarsi a parte. per elementi di formato 30x20 cm SOMMANO m	39,00	73,80	2'878,20
11 6.2.2.2	Pavimentazione di marciapiedi con pietrine di cemento, con la superficie vista rigata, di spessore non inferiore a 2,5 cm e di dimensioni 40x40 cm su idoneo massetto in conglomerat ... ura dei giunti, la pulitura ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. dimensione 25x25 cm SOMMANO m²	68,22	35,14	2'397,25
12 6.2.3	Pavimentazione di marciapiedi in battuto cementizio dello spessore complessivo di 10 cm, di cui 8,5 cm di conglomerato cementizio di classe C 8/10 e 1,5 cm di malta cementizia dosa ... emento in polvere, la rigatura, la bocciardatura ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO m²	55,20	27,51	1'518,55
13 AN.1	Lavori in economia per lavori di tipo stradale o opere connesse con la viabilità da eseguirsi con l'ausilio dell'operaio Comune. SOMMANO h	257,00	27,10	6'964,70
14 AN.2	Lavori in economia da eseguirsi con l'ausilio dell'operaio qualificato. SOMMANO h	570,00	30,07	17'139,90
	A RIPIPORTARE			42'443,59

COMMITTENTE: Comune di Ragusa - Settore IV - Servizio 2 (Viabilità e Pubblica Illuminazione)
STATO FINALE DEI LAVORI

COMMITTENTE: Comune di Ragusa - Settore IV - Servizio 2 (Viabilità e Pubblica Illuminazione)
STATO FINALE DEI LAVORI

COMMITTENTE: Comune di Ragusa - Settore IV - Servizio 2 (Viabilità e Pubblica Illuminazione) [contabilita.dcf (I:\ufficio\VIABILITA'\Manutenzione straordinaria I
STATO FINALE DEI LAVORI